

ALEM

dekor

Tarz sahibi
yepyeni
55
stil&life
önerisi...
Sayfa 28

DEKORASYONDA
SONBAHAR
TRENLERİ
Sayfa 14

İŞİĞİ KRİSTALE
HAPSETMEK
arik levy
Sayfa 76

LONDRA'DA
*'beverly
hills'de*
SAMİMİ BİR
AİLE EVİ
Sayfa 58

ALEXANDRE
DUMAS'NIN RÜYA EVİ
**chateau
monte
cristo**
Sayfa 82

ÇOCUKLARI DÜŞÜNEN TASARIMLAR
HOLLANDPARK
Sayfa 92

TANINMIŞ DEKORATÖR
**ebru
mengencecioglu**
BOĞAZ MANZARALI
EVİNİN KAPILARINI
ALEME AÇTI
Sayfa 40

ÇOCUKLARI DÜŞÜNEN TASARIMLAR HOLLAND PARK

Londra'da daha ziyade ailelerin tercih ettiği ve şehrin Batı merkezinde yer alan Holland Park'ta bulunan beş katlı konut, özellikle çocuklu aileler için adeta sihirli bir dünya sunacak şekilde düzenlenmiş.

Roselind Wilson tasarım ofisinin mimar ile birlikte koordineli olarak çalışarak baştan aşağı yenilenen konutta tüm elektrik tesisatlarından ve aydınlatmalardan, renk ve mobilya seçimlerine kadar her detay iki çocuğuyla buraya yerleşen genç aileyi memnun edecek şekilde tasarlanmıştır. Londra'da daha ziyade ailelerin tercih ettiği ve şehrin Batı merkezinde yer alan Holland Park'ta bulunan beş katlı konut, özellikle çocuklu aileler için adeta sihirli bir dünya sunacak şekilde düzenlenmiştir. Yapılan çalışmada evin pratik bir şekilde temizlenebilmesi ve kullanışlı olmasının yanı sıra çocuklar için eğlenceli köşelere sahip olması ve aynı zamanda da zarif ve şık bir tarz taşımaya özen gösterilmiştir. Evde en hareketli çağlarını yaşayan iki küçük çocuk olduğundan mobilyalarda kullanılan kumaşların dayanıklı, temizlenmesi kolay ve hesaplı olmasına özellikle dikkat edilmiştir. Ev sahipleri özellikle iki erkek çocuklarının eğlenceli, interaktif ve güvenli bir oyun odasına sahip olmalarını ve yatak odalarının da aynı şekilde düzenlenmesini istendiğinden tasarımın en zahmetli ve en çok vakit alan kısmını bu iki oda oluşturuyor. Evin bodrum katında yer alan oyun odası aynı zamanda bahçeye açılan bir geçide de sahip. Bu şekilde çocuklar güven içinde hem içeride hem de dışarıda oynarken, evin içinde koşurmaya ve kaos yaratmadan diledikleri gibi dışarı çıkıp içeri girebiliyor. Oyun odasında duvarlar beyaz bırakılırken rengarenk boyalarla üç boyut kazandırılarak oldukça hareketli ve eğlenceli hale getirilmiştir. Britanya'nın karanlık kış günleri düşünülerek bahçeye çıkamayacak olan çocukların en çok sevdikleri aktivitelerden biri olan

tırmanış, oyun odasının ana temasını oluşturmuş. Bir duvarı rengarenk basamaklarla bezenen tırmanma duvarına dönüştüren Roselind Wilson, bembeyaz oyuncak dolabının içine oyulmuş kırmızı kadife kaplı dairesel yuvacıklarla da çocukların dinlenmek istediklerinde içine tırmanıp kıvrılabilecekleri konforlu bir alan oluşturmuş. Oyun odası hem güzel havalarda hem de yağışlı soğuk havalarda çocukların içinden çıkmak istemeyecekleri şekilde düzenlenmiş. Çocuklar için yapılan tüm bu tasarımları bir kenara bırakacak olursak, ebeveynler için de oldukça tarz sahibi, konforlu ve gösterişli bir yaşam alanı hazırlanmıştır. Giriş holünde Chanel hissi taşıyan siyah ve beyaz damalı fayanslar kullanılmış. Koyu renkli dar uzun konsolun üzerinde büyük boy ayna koridora derinlik katılırken, aynanın iki yanında Flos aplikler tavandaki etkileyici bir tasarıma sahip cam avize ile birlikte kullanılmış. Çiçekler ve evin sahibi genç çiftin düğün fotoğrafı koridora eklenen kişisel detaylar arasında yerini almış. Yemek odası daha ziyade minimalist çizgilerden oluşuyor. 10 kişilik yemek masası ve suni deri sandalyeler pratik olduğu kadar şık bir görünüme de sahip. Mermer şöminenin iki yanında ahşap ve metalin birlikte kullanıldığı konsollar bulunuyor. İpek görünümlü vinil duvar kağıtları ile kaplanan oturma odasında, çikolata renkli geniş deri koltuklar, koyu renkli büyükçe bir orta sehpa öne çıkarken, yağlı boya tablolar sofanın karşısına gelecek şekilde yerleştirilmiş. Aydınlatma seçimleri dikkat çekici olan evin mutfağı da oldukça çağdaş ve bir o kadar da ferah bir görünüme sahip.



Roselind Wilson tasarım ofisinin mimar ile birlikte koordineli olarak çalışmasıyla çocuklar için eğlenceli köşeler oluşturulurken evin genelinin zarif ve şık bir tarz taşımaya özen gösterilmiş.



Giriş holünde Chanel hissi taşıyan siyah ve beyaz damalı fayanslar kullanılmış. Koyu renkli dar uzun konsolun üzerinde büyük boy ayna koridora derinlik katılırken, aynanın iki yanında Flos aplikler tavandaki etkileyici bir tasarıma sahip cam avize ile birlikte kullanılmış. Çiçekler ve evin sahibi genç çiftin düğün fotoğrafı koridora eklenen kişisel detaylar arasında yerini almış.

Yemek odası daha ziyade minimalist çizgilerden oluşuyor. 10 kişilik yemek masası ve suni deri sandalyeler pratik olduğu kadar şık bir görünüme de sahip.



Aydınlatma seçimleri dikkat çekici olan evin mutfağı da oldukça çağdaş ve bir o kadar da ferah bir görünüme sahip.

İpek görümlü vinil duvar kağıtları ile kaplanan oturma odasında, çikolata renkli geniş deri koltuklar, koyu renkli büyükçe bir orta sehpa öne çıkarken, yağlı boya tablolar sofanın karşısına gelecek şekilde yerleştirilmiş.



Ev sahipleri özellikle iki erkek çocuklarının eğlenceli, interaktif ve güvenli bir oyun odasına sahip olmalarını ve yatak odalarının da aynı şekilde düzenlenmesini istediğinden tasarımın en zahmetli ve en çok vakit alan kısmını bu iki oda oluşturuyor.



Britanya'nın karanlık kış günleri düşünülerek bahçeye çıkamayacak olan çocukların en çok sevdiği aktivitelerden biri olan tırmanış, oyun odasının ana temasını oluşturmuş. Bir duvarı rengarenk basamaklarla bezenen tırmanma duvarına dönüştüren Roselind Wilson, bembeyaz oyuncak dolabının içine oyulmuş kırmızı kadife kaplı dairesel yuvacıklarla da çocukların dinlenmek istediklerinde içine tırmanıp kıvrılabilecekleri konforlu bir alan tasarlamış.





Evde en hareketli çağlarını yaşayan iki küçük çocuk olduğundan mobilyalarda kullanılan kumaşların dayanıklı, temizlenmesi kolay ve hesaplı olmasına özellikle dikkat edilmiş.

